PORTARIA Nº. 0015/2010 - DIREÇÃO GERAL

Dispõe sobre a substituição de membros da
Comissão Própria de Avaliação do Instituto
de Ensino Superior do Sul do Maranhão-
IESMA.

A Diretora Geral do INSTITUTO DE ENSINO SUPERIOR DO SUL DO

MARANHÃO – IESMA, mantido pela Unidade de Ensino Superior do Sul do

Maranhão - UNISULMA, credenciado pela portaria MEC nº. 3310, de 18.10.2004, no

uso de suas atribuições legais e regimentais e,

RESOLVE:

Art. 1º Substituir o membro representante dos discentes na Comissão Própria de

Avaliação do Instituto de Ensino Superior do Sul do Maranhão:

Victor Diniz de Amorim- Matrícula 826309968 por Karla Araújo Silva – Matrícula

728700425.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Dê ciência e cumpra-se.

Imperatriz/MA, 27 de outubro de 2010.

Joane Gláucia Silva de Almeida e Almeida
Diretora Geral